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Tribunals Prof. Contractat Temporal

Correig Blanchar, Francesc Xavier
Vallverdú Bayés, Francisco

Sales Pardo, Marta
Brezmes Llecha, Jesús Jorge
Cabrera Bean, Margarida

Girbau Sala, David

39849924-D
46218284-Z

36523875-J
46339084-H
73191192-V

77309996-G

Catedràtic/a d'universitat
Titular d'universitat

Professorat agregat
Catedràtic/a d'universitat
Titular d'universitat

Professorat agregat

Universitat Rovira i Virgili
Universitat Politècnica de 
Catalunya
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Politècnica de 
Catalunya
Universitat Rovira i Virgili

President/a Titular
Vocal Titular

Secretari Titular
President/a Suplent
Vocal Suplent

Secretari Suplent

Plaça PI-SECTI DEEEA

Membres designats per la Universitat

Tarragona, 18 de desembre de 2018

Convocatòria: 2018/D/LD/LD/COPOEV/7
Plaça: DLRF5731 - Personal Investigador d'accés al SECTI    
Departament: Eng. Electrònica, Elèctrica i Automàtica   
Àrea: U(EEEA)   
Centre: Escola Tècnica Superior d'Enginyeria
CCE: Personal investigador d'accés al SECTI   Dedicació: TC   
Institució sanitària: 
Titulació: Doctorat    
Perfil: Teoria del senyal, comunicacions i anàlisis de bio-dades.


